Jacobus Loze domum #domistadium et duas# (dg: et ortum) domunculas dictas bergen cum suis fundis et ortum ac lignicrescentia dicta eijknen busschelken cum (dg: suis) suo fundo atque hereditates et peciam terre dictam eeusel sibi (dg: ad) adiacentem sitos in parochia de Dijnter ad locum dictum op Loesbroec inter communitatem (dg: ex) ibidem ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Copparts soen (dg: ex) de Uden ex alio item quatuor lopinatas terre siliginee sitas in (dg: parochia de Nijsterle) in loco dicto Loesbroec inter hereditatem Wijnkini de Zochel ex uno et inter (dg: et) hereditates quondam Johannis Scragen ex alio item tres lopinatas terre siliginee sitas in (dg: de dicta parochia de Nijsterle) {hierna is ruimte opengelaten, waarin een streep getrokken is} in loco predicto inter hereditates quondam Johannis Scragen quibus Johannes de Ynghen nunc utitur ex utroque latere coadiacentes item peciam terre dictam die Gheer septem lopinos siliginis in semine [capientem] sitam in (dg: dicta parochia de Dijnther inter) in loco predicto inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Scragen (dg: quam Johannes) qua dictus Johannes de Ynghen nunc utitur ex alio item peciam terre sitam (dg: in parochia de Nijsterle) in loco predicto inter hereditatem dicti Wijnkini de Zochel ex uno et inter hereditatem #dicti# quondam Johannis Scragen nunc ad Gerardum de Bruggen spectantem ex alio item peciam terre dictam die Calver Strepe sitam in dicta (dg: parochia de Nijsterle) in loco predicto inter hereditates quondam Johannis Scragen predicti nunc ad dictum Gerardum de Bruggen spectantem ex utroque latere coadiacentem item unam sextariatam terre siliginee sitam in dicta (dg: parochia de Nijsterle) in loco predicto inter hereditatem Willelmi dicti de Kriekenbeke ex uno latere et inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex alio item (dg: peciam terre) quatuor lopinatas terre siliginee dictas die Horst (dg: inter) in loco dicto 'predicto inter hereditates quondam Johannis Scragen predicti nunc ad Gerardum de Bruggen spectantem ex (dg: a) #utroque latere# item unam [se]xtariatam terre siliginee (dg: sitam ibidem) dictam dat Steltstucke sitam ibidem inter hereditatem quondam Johannis Scragen predicti nunc ad dictum Gerardum de Bruggen spectantem ex utroque latere coadiacentem item peciam terre dictam die Rudighe Strepe sitam ibidem inter hereditatem Wijnkini de Zochel predicti [ex] uno et inter hereditatem dicti quondam

Johannis Scragen nunc ad dictum Gerardum de Bruggen spectantem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Gerardi Heerken [item] ..... bonarium hereditatis situm in loco predicto inter hereditatem quondam Johannis Scragen (dg: nunc) qua Johannes de Ynghen nunc utitur ex uno et inter ..... [Godefridi C]oparts soen de Uden ex alio tendens (dg: su) cum superiori fine ad communitatem dictam Loesbroec #prout ibidem site sunt# dedit ad hereditariam paccionem Gerardo de ..... [eo]dem hereditarie possidendas pro XXVII denariis antiqui census domino (dg: fri) de Helmont exinde solvendis #dandis etc# et hereditaria paccione (dg: duorum sextariorum ..... exinde solvendis dandis) trium modiorum et duorum sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio

**1175 f. 110r.**

Secunda post vocum: maandag 25-05-1394.

Tercia post vocum: dinsdag 26-05-1394.

BP 1175 f 110r 01 tza 23-05-1394.

{Voor BP 1175 f 110r 01 tm 04 staat een L-vormige lijn, kennelijk om deze contracten te onderscheiden van de rest.}

hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berkel et Spanct datum in .....

BP 1175 f 110r 02 tza 23-05-1394.

Johannes zvw Johannes Loze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Johannis Loze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 110r 03 tza 23-05-1394.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Jacobus 77 oude Gelderse gulden of de waarde en 3 mud rogge, ~~Bossche maat~~, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395) te leveren.

Dictus Gerardus promisit dicto Jacobo septuaginta septem aude Gelre gulden seu valorem et (dg: duo) tres modios siliginis me<sup>11</sup>[nsure de Busco] ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 110r 04 tza 23-05-1394.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Jacobus 40 oude Gelderse gulden of de waarde en 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis over 1 jaar (wo 02-02-1396) te leveren.

Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Jacobo (dg: X) XL aude Gelre gulden seu valorem et (dg: .) unum modium siliginis mesure de Busco a purificationis [proxime futuro] ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 110r 05 ma 25-05-1394.

Margareta dvw Johannes gnd Snabbe gaf uit aan Wellinus Roveri en zijn kinderen Arnoldus Rover, Arnoldus van Hackenen en Theodericus een stuk land gnd die Garshof, in Oisterwijk, tussen Yda gnd Luppechts enerzijds en Johannes zv voornoemde Yda anderzijds, aan hem verkocht door Johannes van Enghelen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over 1 jaar (za 25-12-1395).

---

<sup>11</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 110r 04.

Margareta filia quondam Johannis dicti Snabbe cum tutore peciam terre dictam communiter die Garshof sitam in parochia de Oeste[rwijn] inter hereditatem Yde dicte Lupprechts ex uno et inter hereditatem #Johannis# filii dicte (dg: Yd) Yde ex alio venditam sibi a Johanne de Enghelen pro[ut in litteris] (dg: hereditarie) dedit ad hereditarium pactum Wellino Roveri Arnoldo Rover (dg: Gheerlaco) Arnoldo de Hackenen et Theoderico liberis dicti Wellini (dg: ab eisdem) cum litteris ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione decem sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie (dg: pu) nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum #in Busco# ex premissis promittens cum tutore ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alii repromiserunt #indivisi# et promiserunt indivisi super omnia sufficientem facere. Testes Berkel et Jordanus datum secunda post (dg: vide) vocum.